

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากไร่นายติเรก จบสูงเนิน บ่อ 64 ถึงหมู่ที่ 5 ตำบลในเมือง หมู่ที่ 2 บ้านศิริพัฒนา ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,835.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานด้านวิศวกรรม 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,415.200	1.77	9,584.90	1.3642	2.41	13,075.72
2	1.1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	60.000	47.13	2,827.80	1.3642	64.29	3,857.68
3	1.1.2 งานขุดรื้อพื้นที่ทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม.แล้วบดทับ 1.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	5,802.000	11.24	65,214.48	1.3642	15.33	88,965.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากไธเนย์ติเรก จบสูงเนิน บ่อ 64 ถึงหมู่ที่ 5 ตำบลในเมือง หมู่ที่ 2 บ้านศิริพัฒนา ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,835.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	80.000	379.67	30,373.60	1.3642	517.94	41,435.66
5	1.1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	241.750	410.13	99,148.92	1.3642	559.49	135,258.95
6	1.1.4 งานวางท่อ PVC ชั้น มอก. 8.5 ขนาด 8 นิ้ว	ท่อน	4.000	1,256.00	5,024.00	1.3642	1,713.43	6,853.74
7	1.1.5 ค่าแรงงานวางท่อ PVC. ขนาด 8 นิ้ว 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (Surface courses)	ท่อน	4.000	550.00	2,200.00	1.3642	750.31	3,001.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากไร่นายติเรก จบสูงเนิน บ่อ 64 ถึงหมู่ที่ 5 ตำบลในเมือง หมู่ที่ 2 บ้านศิริพัฒนา ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,835.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไปและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	4,835.000	357.71	1,729,527.85	1.3642	487.98	2,359,421.89
9	1.2.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	632.000	113.26	71,580.32	1.3642	154.50	97,649.87
10	1.2.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	247.37	33,642.32	1.3642	337.46	45,894.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากไธเนยติเรก จบสูงเนิน บ่อ 64 ถึงหมู่ที่ 5 ตำบลในเมือง หมู่ที่ 2 บ้านศิริพัฒนา ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,835.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.2.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.3 งานไหล่ทาง 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	967.000	71.29	68,937.43	1.3642	97.25	94,044.44
12	1.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.4 งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	193.000	487.93	94,170.49	1.3642	665.63	128,467.38
13	1.4.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	32.000	290.00	9,280.00	1.3642	395.61	12,659.77
14	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	1.00	1.00	1.3642	1.36	1.36 3,000.00
รวมราคากลาง								3,033,588.14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากไร่นายติเรก จบสูงเนิน บ่อ 64 ถึงหมู่ที่ 5 ตำบลในเมือง หมู่ที่ 2 บ้านศิริพัฒนา ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย กว้าง 5.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,835.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากไร่นายดิเรก จบสูงเนิน บ่อ 64 ถึงหมู่ที่ 5 ตำบลในเมือง หมู่ที่ 2 บ้านศิริพัฒนา ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย กว้าง
	5.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,835.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

คณิง ดาวดึงษ์

( คณิง ดาวดึงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รพีพรรณ อินทิม

( รพีพรรณ อินทิม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรา บางจู

( วชิรา บางจู )

กรรมการกำหนดราคากลาง



คณิง ดาวดึงษ์

13 กุมภาพันธ์ 2568